



PACHET ARTICOLE DE BIROU

I.D.: 45648219

Data
publicarii 15.04.20

Coduri CPV

39263000-3

Pretul
estimativ: 2.631,27 RON - 2.631,27 RON

Descriere: Marker 8 3,50 28,00 Plic C6 1.000 0,12 120,00 Plic C4 75 0,24 18,00 Toner Bizhub 223 2
135,00 270,00 Evidentiator 8 3,50 28,00 Post-it 10 3,50 35,00 Incarcare cu toner 1 49,00
49,00 Hartie xerox A4 55 12,90 709,50 Modul toner 49A 1 142,00 142,00 USB flash 32 Gb 1
32,00 32,00 Dosar plic 50 0,42 21,00 Pix Pensan 50 1,20 60,00 Corector fluid 5 4,00 20,00
Plic C5 500 0,18 90,00 Modul HP78a 1 120,97 120,97 Mouse Serieux 1 32,00 32,00 Capse
10 1,30 13,00 Calculator birou Canon 1 42,00 42,00 Biblioraft 10 5,90 59,00 Dosar incopciat
100 0,42 42,00 Dosar mapa 50 0,42 21,00 Folii 1 10,00 10,00 Dosar plastic 100 0,65 65,00
Sfoara 5 4,00 20,00 Modul toner 05X 1 142,00 142,00 Cartus Canon 550XL K 1 62,00 62,00
Memorie DDR3 4GB 1 148,00 148,00 Mape elastic 12 4,90 58,80 Incarcare cu toner dubla 2
84,00 168,00 Corector pix 1 5,00 5,00
